МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]248

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 28.11.2014 № 4060
«О создании рабочей группы
по рассмотрению предложений
в области налогообложения малого
и среднего предпринимательства
и комплексной оценки их влияния
на предпринимателей»

В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ                                     «О структуре Администрации города», распоряжениями Администрации города                        от 08.07.2010 № 2177 «О создании координационного совета по развитию малого                        и среднего предпринимательства при Администрации города», от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017               № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.11.2014 № 4060                             «О создании рабочей группы по рассмотрению предложений в области налогообложения малого и среднего предпринимательства и комплексной оценки                   их влияния на предпринимателей» (с изменениями от 12.03.2015 № 868, 19.06.2015 № 1576, 13.07.2016 № 1274, 01.03.2018 № 331) следующие изменения:
в приложении 1 к распоряжению:
- слова «Мединцева Светлана Геннадьевна – начальник управления экономики и стратегического планирования, заместитель председателя рабочей группы» заменить словами «Фищук Елена Николаевна – начальник управления инвестиций и развития предпринимательства, заместитель председателя рабочей группы»;
- слова «Смирнова Светлана Игоревна – главный специалист отдела                      развития предпринимательства управления экономики и стратегического планирования, секретарь рабочей группы» заменить словами «Яцутко Екатерина               Леонидовна – начальник отдела развития предпринимательства управления                инвестиций и развития предпринимательства, секретарь рабочей группы»;
- слова «Гаврикова Дарья Анатольевна – заместитель начальника управ-ления экономики и стратегического планирования» исключить;
- слова «Ситдикова Эльвира Николаевна – заместитель директора Сургутского филиала Фонда поддержки предпринимательства Югры (резервный                  состав) (по согласованию)» заменить словами «Скрябин Евгений Вячеславович – директор Сургутского филиала Фонда поддержки предпринимательства Югры                                            (по согласованию)».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

И.о. главы Администрации города						   А.Р. Пелевин